

MØTE NR. 3463 – 29.01.2020 – KAFFEMØTE MED VINLOTTERI OG EGOFOREDRAG

Referent Else-Gro Warp

President Per D. Jensen ønsket velkommen til møtet, - hvor vi skulle få høre «3-minutter» av Geir Fuglum, egoforedrag av Kjetil Kolstad, samt at vi skulle ha vårt vinlotteri.

Før ordet ble gitt til Geir Fuglum gratulerte presidenten Tormod Thomassen med bursdag den 1. februar. Videre informerte presidenten om at planleggingen av program for 4 kvartal var godt i gang.

Geir Fuglum åpnet med å overbringe takk for gaven som ble gitt i forbindelse med den tragiske trafikkulykken hvor en ansatt fra Treko omkom, og en ble hardt skadet.

Geir ønsket å minne oss på, at det i år er 75 år siden den andre verdenskrig ble avsluttet, og at vi aldri måtte glemme hva krigen innebar. I den tiden vi lever i er det ekstra viktig å minnes dette i håp om å forhindre nye kriger og katastrofer.

Vår klubb bidrar i denne forbindelse med kulturhistorisk filmaften med filmen, « Da krigen kom til Ringerike». Filmen skal vises den 15. og 16. april i Ringerike kultursenter.



Etter dette var det egoforedrag av Kjetil Kolstad. Kjetil er født i 1953, er oppvokst i Hønefoss, og gikk på Ullerål skole, realskolen og deretter gymnaset. Kjetil valgte jussen og begynte således på det juridiske fakultet i Oslo.

Kjetil giftet seg med Eli og de fikk tre barn, to piker og en gutt. Den lille gutten, Per ble født multihandicappet og hadde liten mulighet til å klare seg selv. Per var spesiell, og en fin, god gutt, men ble bare 15 år.

Etter jussen var målet å få advokatbevilling. Kjetil jobbet i Husbanken, advokatfullmektig i Elverum, var jurist ved rådmannskontoret i Ringerike kommune, politifullmektig i Ringerike, eiendomsmegling Asbjørn Dahl, som var eid av Dnc, og Kjetil er fortsatt i Dnb systemet. Kjetils oppgaver i Dnb har vært mange, og

interessante.

I 1985/86 begynte Kjetil i Ringerike Rotaryklubb, og var president i klubben i 2001 – 2002. Kjetil har hatt ansvar for ungdomsutveksling, noe som førte til at datteren Anne høsten 2003, bare 15 år gammel dro til Mexico. Kjetil hadde også ansvar som distriktsansvarlig i 5 år for ungdomsutveksling.

Kjetil antar at han slutter i sin jobb i november, da blir han 67 år.

Etter dette var det tid for loddtrekning, og det kom inn kr. 1200,- i kveldens vinlotteri.

Presidenten takket for kveldens møte.